Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 08:03
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/akb-90wifi-wzmacniacz-wlan-hifi-2-x-45wrms-do-zastosowan-w-systemach-
multi-room-p-7630.html
AKB-90WIFI Wzmacniacz WLAN
HiFi, 2 x 45WRMS, do zastosowań w
systemach multi-room
Cena brutto 2 199,00 zł
Cena netto 1 787,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AKB-90WIFI
Kod EAN 4007754245189
Opis produktu
Wzmacniacz WLAN HiFi do zastosowań w systemach multi-room
Do odtwarzania muzyki z wykorzystaniem bezprzewodowego przesyłania sygnału przez sieć: ze smartfona, tabletu PC,
komputera PC lub Mac.
Wzmacniacz WLAN HiFi, 2 x 45WRMS, do zastosowań w systemach multi-room
Cyfrowy wzmacniacz HiFi (klasa D), przystosowany do współpracy z głośnikami 4-8Ω
WLAN standard 802.11 B/G/N, 2.4GHz
Połączenie przez wbudowany webserwer
Funkcja multi-room
Streaming sieciowy przez DLNA
Obsługiwane formaty audio: MP3, WMA, AAC/AAC+, ALAC, FLAC, APE, WAV
Protokoły sieciowe: TCP/IP, RDP, HTTP, UPNP
Pozłacane terminale głośnikowe
W komplecie antena ze złączem SMA
Aluminiowa obudowa z uchwytami montażowymi
 Zasilanie z doł. zasilacza
Parametry
Kanały 2
Strefy -
Moc znamionowa RMS 90 W
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω 2 x 45 W
Moc znamionowa RMS przy 8Ω -
Moc znamionowa RMS przy 100V -
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω -
wygenerowano w programie shopGold
Moc muzyczna MAX -
Impedancja wyjściowa -
Wejścia -
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 20-20000 Hz
Zwrotnica -
Częstotliwość podziału -
Wbudowany limiter -
Korektor niskie -
Korektor średnie -
Korektor wysokie -
Stosunek S/N >98 dB
Tłumienie przesłuchu -
THD -
Zasilanie z doł. zasilacza
Napięcie zasilające -
Zasilanie sieciowe -
Pobór mocy w trybie pracy -
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania -
Zasilanie (alternatywne) -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary -
Szerokość 170 mm
Wysokość 34 mm
Głębokość 100 mm
Wysokość (U) -
Waga 750 g
Złącza terminale głośnikowe L/R
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold